[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.048/2014.

Monte Azul Paulista, 06 de Maio de 2014.

Excelentíssimo(a)   Senhor(a)  Vereador(a):

Vimos por meio deste comunicar Vossa(s) Excelência(s), que será incluído na pauta da ordem do dia da Sessão Extraordinária que se fará realizar dia 08 de maio de 2014, (quinta-feira), às 14:00 horas, o Projeto de Resolução nº.003, de 06 de maio de 2014, dispondo sobre alteração do Anexo I da Resolução n°.002, de 26 de Março de 2004, e, dá outras providências.
Outrossim, solicitamos a compreensão dos nobres vereadores com a decisão desta Presidência, motivo pelo qual estaremos adequando os salários dos vigias noturnos desta Casa de Leis, com os salários dos Guardas Civis Municipais, reajustados conforme consta do Projeto de Lei nº.569/2014 de autoria do Executivo Municipal.
Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.